
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

18 травня 2023 року  м. Старобільськ № 31 

 

Про затвердження нового складу Старобільської районної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 

 

Відповідно до статей 6, 25, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 6 Кодексу цивільного захисту України, указів Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів України від 17 червня 2015 року 

№ 409 «Про затвердження Типового положення про регіональну та місцеву 

комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій», з 

метою координації діяльності структурних підрозділів районної державної 

(військової) адміністрації, органів місцевого самоврядування (військових 

адміністрацій), підприємств, установ та організацій Старобільського району 

Луганської області, пов’язаної із забезпеченням техногенно-екологічної безпеки, 

захисту населення і територій від наслідків надзвичайних ситуацій, запобігання 

виникненню надзвичайних ситуацій і реагування на них,  

зобов’язую: 

 

1. Затвердити новий посадовий склад Старобільської районної комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій (далі – комісія 

ТЕБ НС), що додається. 

 

2. Визнати такими, що втратило чинність розпорядження голови 

Старобільської районної державної адміністрації від 17.05.2021 № 195 «Про 

затвердження нового складу районної комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій». 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

Старобільської районної 

державної адміністрації 

Луганської області – начальника 

Старобільської районної 

військової адміністрації 

Луганської області 

18.05.2023 № 31 

 

 

Посадовий склад 

Старобільської районної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 

надзвичайних ситуацій 

 

№ 

з/п 

Посада за штатним розписом Посада у 

складі 

районної 

комісії з ТЕБ і 

НС 

1 2 3 

1. 1 Голова Старобільської РДА Голова комісії  

2.  

Заступник голови Старобільської РДА Перший 

заступник 

голови комісії 

3.  
Начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними органами РДА  

Заступник 

голови комісії 

4.  

Головний спеціаліст відділу оборонної роботи, цивільного захисту 

та взаємодії з правоохоронними органами РДА 

Член комісії, 

відповідальни

й секретар 

комісії 

5.  Начальник відділу правового забезпечення Старобільської РДА Член комісії 

6.  
Начальник Управління соціального захисту населення 

Старобільської РДА 

Член комісії 

7.  Керівник апарату Старобільської РДА Член комісії 

8.  
Начальник відділу містобудування, інфраструктури, житлово -

комунального господарства та екології Старобільської РДА 

Член комісії 

9.  
Начальник відділу фінансово-господарського забезпечення 

Старобільської РДА 

Член комісії 

10.  
Начальник відділу освіти, охорони здоров'я, культури та спорту  

Старобільської РДА 

Член комісії 

11.  
Заступник начальника Старобільського РВ ГУ ДСНС України у 

Луганській області (за згодою) 
Член комісії 

12.  
Заступник начальника Старобільського РВ 3 управління ГУ СБУ в 

Донецькій та Луганській областях  (за згодою) 

Член комісії 



2 

 

 

 

 

Начальник відділу оборонної 

роботи, цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними 

органами   Сергій ЯРИШЕВ 

 

13.  Генеральний директор КНП «РЦПМСД» (за згодою) Член комісії 

14.  
Заступник голови правління АТ ЛУГАНСЬГАЗ з обліку балансів та 

розрахунків (за згодою) 

Член комісії 

15.  

Начальник відділу організації спеціальних заходів в зоні 

проведення ООС УПД ГУНП України в Луганській області (за 

згодою) 

Член комісії 

16.  
Заступник начальника Сєвєродонецького районного управління ГУ 

Держпродспоживслужби у Луганській області (за згодою) 

Член комісії 

17.  Генеральний директор КНП «Старобільське РТМО» (за згодою)   Член комісії 

18.  
Начальник Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району (за згодою) 

Член комісії 

19.  
Начальник Марківської  селищної  військової адміністрації  

Старобільського району (за згодою) 

Член комісії 

20.  
Начальник Міловської  селищної  військової адміністрації  

Старобільського району (за згодою) 

Член комісії 

21.  
Начальник Новопсковської селищної  військової адміністрації  

Старобільського району (за згодою) 

Член комісії 

22.  
Начальник Біловодської  селищної  військової адміністрації  

Старобільського району (за згодою) 

Член комісії 

23.  
Начальник Білолуцької  селищної  військової адміністрації  

Старобільського району (за згодою) 

Член комісії 

24.  
Начальник Чмирівської сільської  військової адміністрації  

Старобільського району (за згодою) 

Член комісії 

25.  
Начальник Шульгинської сільської  військової адміністрації  

Старобільського району (за згодою) 

Член комісії 


